
Страна 1 од 1 
 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 2084    

            број 1221 - 11   

20.02.2023. године    

    
    

На основу члана 158. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019) и 
дописа понуђача „FELIX TIM“ д.о.о., Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, доносим: 
 
ИЗМЕНУ ОДЛУКЕ 
број 1221-8 од 08.02.2023. године 
 
1. Тачка број 1. мења се и гласи: 

Издати наруџбеницу предузећу „FELIX TIM“ д.о.о., Булевар Деспота Стефана 81, 
Београд, које је доставило прихватљиву понуду за набавку добара - р/д за м/в за потребе 
ВП 2084 Београд  у вредности од 11.340,00 без ПДВ-а односно 13.608,00 динара са 
ПДВ-ом. 

 
 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ОДЛУКЕ: 
 
Дана 14.02.2023. године, понуђач ,,FELIX TIM“ д.о.о. се обратио електронским путем у 
вези са наруџбеницом број 1221-9 од 08.02.2023. године. У наведеном допису понуђач је 
навео да није у могућности да испоручи ставку под редним бројем 1. Из прилога 
Наруџбенице. Разлог немогућности је недоступност предметног дела (не производи се 
већ дуже од 10 година, а алтернативне није могуће уградити из техничких разлога). 
Понуђач је такође навео да све остале ставке може да испоручи. 
С обзиром да наведени понуђач нема могућности да испоручи тражени р/д, као и да није 
било других понуда за наведену ставку, комисија предлаже да се измени укупна цена 
наруџбенице у складу са измењеним прилогом наруџбенице. Рок испоруке осталих ставки 
ће бити преостали рок са наруџбенице 1221-9 од 08.02.2023. године, односно 1 (један) дан. 
 
Овом одлуком ставља се ван снаге наруџбеница број 1221-9 од 08.02.2023. године. 
 
 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 
СМ, АП/ ИА КОМАНДАНТ 
  пуковник 
   Горан Димитријевић, дипл. инж.  
 
Израђено у 1 (једном) примерку, 
умножено у 1 (једном) примерку и достављено: 
електронском поштом: 
  „FELIX TIM“ д.о.о., Булевар Деспота Стефана 81, Београд, email: office@felixtim.rs ; 
актом: 
 С-8, 
 а/а (оргинал).  


